					Hello Guest
 Sign In / Register
					Welcome,{$name}!
 Tala / Saini ese j
                    	Samoa
                            EnglishDeutschItaliaFrançais한국의русскийSvenskaNederlandespañolPortuguêspolskiSuomiGaeilgeSlovenskáSlovenijaČeštinaMelayuMagyarországHrvatskaDanskromânescIndonesiaΕλλάδαБългарски езикGalegolietuviųMaoriRepublika e ShqipërisëالعربيةአማርኛAzərbaycanEesti VabariikEuskeraБеларусьLëtzebuergeschAyitiAfrikaansBosnaíslenskaCambodiaမြန်မာМонголулсМакедонскиmalaɡasʲພາສາລາວKurdîსაქართველოIsiXhosaفارسیisiZuluPilipinoසිංහලTürk diliTiếng ViệtहिंदीТоҷикӣاردوภาษาไทยO'zbekKongeriketবাংলা ভাষারChicheŵaSamoa日本語SesothoCрпскиKiswahiliУкраїнаनेपालीעִבְרִיתپښتوКыргыз тилиҚазақшаCatalàCorsaLatviešuHausaગુજરાતીಕನ್ನಡkannaḍaमराठी
                    	Aiga
	Faatatau ia tatou
	Oloa
	Tagata gaosi
	Faafesootai matou
	RFQ / Upusii
                My Request:0Part
		Aiga > Mea > Circuits Integrated (ICs) > PMIC - Puleaina o le Voltage - Linear > AN80L35RMSTX
			Image may be representation.
See specs for product details.
			AN80L35RMSTX
				Numera Faʻamaumauga:	AN80L35RMSTX
	Foafoa / Brand:	Panasonic
	Vaega o Faamatalaga:	IC REG LDO 3.5V 0.15A MINI5D
	Faʻamaumauga:
						AN80L35RMSTX.pdf
	RoHs Tulaga:	Lead free / RoHS Compliant
	Faʻatauga Oloa:	2528 pcs Stock
	ECAD MODE:
	Ship From:	Hong Kong
	Shipment Way:	DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
					Talosaga Talosaga
					Faʻamolemole faʻamaeʻaina uma tulaga manaʻomia i lau faʻamatalaga faʻamatalaga. Faʻasaga  "SUBMIT MANAʻO"  o le a matou faʻafesoʻotaʻia oe i se taimi lata mai e ala i le imeli. Pe Faʻeli mai i matou:  Info@Y-IC.com .
						Vaega Nu.
						Aotelega
						Tau faʻatatau(USD)
			Suesuega i le Initaneti
				Igoa Taʻu
	Kamupani
	I-meli
	Telefoni
	Savali
Faamaonia
				Faʻamatalaga
	Faʻapaʻu
	Felauaiga
	Tupe totogi
				Vaega FaʻamauAN80L35RMSTX
	FaʻatauPanasonic
	FaʻamatalagaIC REG LDO 3.5V 0.15A MINI5D
	CategoryCircuits Integrated (ICs) > PMIC - Puleaina o le Voltage - Linear
	Tulaga Vaega2528 pcs Stock
	Voltage - Galuega Faatino3.5V
	Voltage - Faʻaulufaleina3.9 V ~ 14.5 V
	Voltage - Faʻasalaga (Faʻasologa)-
	Faʻapipiʻi Mea FaʻapipiʻiMINI-5D
	Faʻasologa-
	Pule TopologyPositive Fixed
	FaʻapaʻuTape & Reel (TR)
	Faʻaputu / TulagaSC-74A, SOT-753
	Pisi Faʻaosooso-30°C ~ 85°C
	Numera o Pule Faatonu1
	Pusa o le MaugaSurface Mount
	Taimi Nei - Galuega Faatino150mA
	Taimi Nei - Tapulaʻa (Min)180mA
			Vaʻaiga Lautele e ala ile DHL / FedEx / TNT / UPS
	Taimi faaooina
	Taimi Taimi e manaʻomia 2-4days i le tele o atunuʻu i le lalolagi atoa mo DHL / UPS / FEDEX / TNT.
Tupe totogi o le auiliiliga DHL.
1). E mafai ona e ofoina lau faʻamatalaga tusitusi tuʻuina atu mo uta, peʻa fai e leai sau tala faʻaalia mo uta, matou mafai ona ofoina atu la matou teugatupe lē lava.
2). Faʻaaoga la matou tala mo uta, uta totogi (ReferenceDHL, Different Countries e eseese tau.)
	Uta moliaga ：	(Tusitusiga DHL)
	Mamafa (KG)	Tau (USD $)
	0.00kg-1.00kg	USD $ 60.00
	1.00kg-2.00kg	$ 70.00
	2.00kg-3.00kg	$ 80.00
Nisi faʻamatalaga: https: // itulau. yic-electronics.com / uta- ala.htm
Faʻamolemole lagona le saoloto mai matou. Auina atu ni fesili poʻo se fesili i le tatou Email  Info@YIC-Electronics.com
E mafai ona matou faia le mea sili ia te oe. Faafetai tele lau lagolago.
			Alamanuia Tala
				[{1 1}]
	[{1 1}]
	[{1 1}]
	[{1 1}]
	[{1 1}]
	[{1 1}]
	[{1 1}]
	[{1 1}]
	[{1 1}]
	[{1 1}]
	[{1 1}]
	[{1 1}]
		E mafai foi ona e fiafia I totonu:
					AN80L34RMS
					Panasonic Electronic Components
IC REG LDO 3.4V 0.15A MINI5D
					AN80L33RMSTX
					Panasonic Electronic Components
IC REG LDO 3.3V 0.15A MINI5D
					AN80L35RMS
					Panasonic Electronic Components
IC REG LDO 3.5V 0.15A MINI5D
					AN80L34RMSTX
					Panasonic Electronic Components
IC REG LDO 3.4V 0.15A MINI5D
					AN80L36RMSTX
					Panasonic Electronic Components
IC REG LDO 3.6V 0.15A MINI5D
					AN80L36RMS
					Panasonic Electronic Components
IC REG LDO 3.6V 0.15A MINI5D
					AN80L48RMS
					Panasonic Electronic Components
IC REG LDO 4.8V 0.15A MINI5D
					AN80L49RMS
					Panasonic Electronic Components
IC REG LDO 4.9V 0.15A MINI5D
					AN80L33RMSTX+
					PANASON
AN80L33RMSTX+ PANASON
					AN80L48RMSTX
					Panasonic Electronic Components
IC REG LDO 4.8V 0.15A MINI5D
			 Hot  Vaega
			Faʻatele
                YIC International Co., Limited o se kamupani faʻatulafonoina Your Intergeted Circuit, IC Chips Semiconductors, Diodes, Thyristors, Rectifiers, Power Driver Modules, SCRs / IGBTs Modules ma isi Electronic Components. YIC e maua ai le taua tele i tagata faatau, maualuga le tau i tauvaga tau, sefe lou taimi ma tupe.
						E tusa o le YIC
	Faatatau ia tatou
	 Auaunaga YIC
	Faalauaiteleina Faiga Faavae
	Lisi o le fanua
	Punaoa
	Blog & pou
	Vaega Faʻatino
	Gaosiga
	Lisi o oloa
	Auaunaga YIC
	[{1 1}]
	Ala uta
	Auala totogiina
	Tuufesili
	Filifili Tatou
	RFQ / Talosagaina se Upusii
	My Account
	[{1 1}]
                    Talosaga Talosaga
                    Faʻafeiloaʻi lau suʻega fesili Inquir wtih sui o le auaunaga a tagata faatau YIC.
                        * Faʻamolemole faʻatumu le pepa talosaga i lalo ifo
                        Suesuega i le Initaneti
            FAAOPOOPO: Iunite A5-B5 No.509, 5 / F Pepese Manumalo Fale Fale, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Pule Tau Fatuga © 2024 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited